
Stránka 1 z 2 

Číslo smlouvy kupujícího: 8500005432 
Číslo smlouvy prodávajícího:  
 

KUPNÍ SMLOUVA 

uzavřená na základě rámcové dohody  

„Oleje pro SÚSPK (2021)“ 

Smluvní strany 

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o 

zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: Pr 737 vedenou u Krajského soudu v Plzni 
se sídlem:   Koterovská 162, 326 00 Plzeň 
IČO:    72053119 DIČ: CZ72053119 
telefon:     e-mail:   
osoba oprávněná k uzavření smlouvy:  
  

dále jen „kupující“ 

a 
 
MOL Česká republika, s.r.o. 

zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: C 96735 vedenou u Městského soudu v Praze  

sídlo:     Purkyňova 2121/3, Nové Město, 110 00 Praha 1   

IČO:     49450301  DIČ: CZ49450301  

telefon:      e-mail:   
osoba oprávněná k uzavření smlouvy:  
  

dále jen „prodávající“ 

1. Úvodní ustanovení 

Tato smlouva byla smluvními stranami uzavřena ve smyslu ust. § 132 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, na základě rámcové dohody „Oleje pro SÚSPK (2021)“, číslo rámcové 

dohody kupujícího 8500005421 (dále jen „rámcová dohoda“). 

2. Předmět koupě 

2.1. Předmětem koupě je: dodávka olejů dle přiložené specifikace v příloze č. 1. 

2.2. Předmět koupě odpovídá specifikaci dle čl. 2. rámcové dohody. 

3. Kupní cena 

3.1. Cena předmětu této smlouvy ve smyslu čl. 5. rámcové dohody činí 660 000,00 Kč bez DPH. 

4. Podmínky plnění a fakturace 

4.1. Dodávka předmětu koupě bude realizována průběžně po telefonické (popř. e-mailové) dohodě mezi 

oprávněnými osobami smluvních stran, jejímiž nezbytnými náležitostmi jsou alespoň: 

a) číslo kupní smlouvy kupujícího; 

b) místo dodání; 

c) doba dodání; 

d) množství předmětu koupě; 

e) název a číslo střediska kupujícího; 

f) jméno kontaktní osoby dle přílohy č. 2 rámcové dohody. 

about:blank
about:blank


Stránka 2 z 2 

4.2. Místem plnění je odběrné místo dle přílohy č. 2 rámcové dohody. Kontaktní osoby kupujícího 

uvedené v příloze č. 2 rámcové dohody jsou oprávněny sjednávat jednotlivé objednávky 

telefonicky, ústně nebo písemně (e-mailem) a zároveň jsou oprávněny řádně vyplněný dodací list 

nebo předávací protokol prodávajícího. 

 

4.3. Nedílnou součástí každé faktury vystavené dle odst. 6 rámcové dohody musí být též:  

- číslo kupní smlouvy kupujícího 

- název provozního střediska kupujícího dle přílohy č. 2 (adresy odběrných míst a kontakty) 

rámcové dohody 

- jméno kontaktní osoby kupujícího dle přílohy č. 2 rámcové dohody 

5. Ostatní ujednání 

5.1. Osoby oprávněné za kupujícího k ústní, telefonické či e-mailové dohodě mezi smluvními stranami 
jednotlivých objednávek jsou kontaktní osoby kupujícího dle přílohy č. 2 rámcové dohody. 

5.2. Není-li v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se smluvní vztahy touto smlouvou založené ujednáním 
rámcové dohody. 

5.3. Prodávající nesmí mechanismem dle čl. 4 této smlouvy akceptovat objednávku oprávněné osoby, 
pokud by finanční součet všech objednávek učiněných na základě této smlouvy přesáhl celkovou 
kupní cenu dle čl. 3.1. této smlouvy.  

6. Závěrečná ustanovení 

6.1. Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě a to se zaručenými elektronickými podpisy zástupců 

smluvních stran založenými na kvalifikovaném certifikátu. Po dohodě stran lze rámcovou dohodu 

podepsat i v listinné podobě, v tomto případě bude rámcová dohoda sepsána ve třech 

vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení. Smluvní strany se současně dohodly, že 

pokud dodavatel nedisponuje podpisem založeným na kvalifikovaném elektronickém certifikátu:  

 může být tato rámcová dohoda dodavatelem podepsána tak, že dodavatel opatří vytištěnou 

rámcovou dohodu podpisem oprávněné osoby a následně podepsanou rámcovou dohodu 

opatří autorizovanou konverzí dokumentu do formátu PDF a zašle jej elektronicky 

objednateli (e-mailem nebo prostřednictvím datové schránky),  

 nebo může být tato rámcová dohoda dodavatelem podepsána tak, že dodavatel opatří 

vytištěnou rámcovou dohodu podpisem oprávněné osoby a následně podepsanou 

naskenovanou rámcovou dohodu zašle elektronicky objednateli (e-mailem nebo 

prostřednictvím datové schránky), zároveň však musí doložit i originálně podepsaný 

dokument a to buď osobně, nebo prostřednictvím poštovní přepravy na adresu sídla 

objednatele. 

6.2. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně všech jejích příloh podléhá povinnému 

zveřejnění zejm. podle zák. č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. 

6.3. Smlouva je uzavřena dnem podpisu poslední smluvní strany a nabývá účinnosti dnem uzavření, 

pokud zvláštní právní předpis (zejm. zák. č. 340/2015 Sb.) nestanoví jinak. 

 

Příloha č. 1 – specifikace dodávky olejů a jejich jednotkové ceny v Kč bez DPH za 1 l vč. dopravy do 

jednotlivých provozoven kupujícího 

 

kupující:        prodávající: 

 

 

____________________________    _________________________ 

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.   MOL Česká republika, s.r.o. 

  

podepsáno elektronicky   


